
UCHWAŁA NR XXXVII/227/22 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 roku poz.559,1005, 1079 i 1561 ) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022roku poz.1634, 1692,1725, 1747,1768 i 1964) Rada 
Gminy Regnów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 465.618,73 zł wg tabeli 
Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 376.758,73 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 88.860,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 465.618,73 zł wg tabeli 
Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  376.758,73 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 88.860,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu  dochodów zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu  wydatków zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/224/22 z dnia 29 listopada 2022 roku na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Tabela Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/224/22 z dnia 29 listopada 2022 roku wydatki 
budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy), 
otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 7. Dochody po zmianach wynoszą 21.878.309,50 zł. 

§ 8. Wydatki po zmianach wynoszą 20.369.562,50 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/227/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia 
  Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych 
33 

855  Rodzina 33 
 Dochody bieżące w tym: 33 
 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst ustawami 33 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 

  Dochody własne 465.585,73 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 23.067,80 

 Dochody bieżące, w tym: 23.067,80 
 -dochody własne 23.067,80 

 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23.067,80 

600  Transport i łączność 30.000 
 Dochody majątkowe w tym: 30.000  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30.000 

750  Administracja publiczna 90.000 
 Dochody bieżące w tym: 31.140 
 Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
31.140 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

26.244,79 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4.895,21 

 Dochody majątkowe, w tym: 58.860 
 Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
58.860 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

49.607,21 

 

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

9.252,79 

801  Oświata i wychowanie 23.567 
  Dochody bieżące, w tym: 23.567 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



 -dochody własne 23.567 
0970 Wpływy z różnych dochodów 23.567 

852  Pomoc społeczna 630,93 
 Dochody bieżące, w tym: 630,93 
 -dochody własne 630,93 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

630,93 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296.820 
 Dochody bieżące, w tym: 296.820 
 -dochody własne 296.820 

 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

296.820 

855  Rodzina 1.500 
 Dochody bieżące, w tym: 1.500 
 -dochody własne 1.500 

 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

1.500 

  OGÓŁEM : 465.618,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/227/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  
  Wydatki z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
33 

855  Rodzina 33 
85503 Karta Dużej Rodziny 33 

Wydatki bieżące, w tym: 33 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 33 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 
  Wydatki własne 465.585,73 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23.067,80 

40095 Pozostała działalność 23.067,80 
Wydatki bieżące w tym: 23.067,80 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 23.067,80 
wynagrodzenia i pochodne 452,31 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.615,49 
600  Transport i łączność 30.000 

60017 Drogi wewnętrzne 30.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 30.000 

 
 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000 
750  Administracja publiczna 90.630,93 

75023 Urzędy gmin 90.000 
Wydatki bieżące w tym: 31.140 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

31.140 

Wydatki majątkowe, w tym: 58.860 

 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

58.860 

75095 Pozostała działalność 630,93 
Wydatki bieżące w tym: 630,93 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 630,93 

 

 

wynagrodzenia i pochodne 630,93 
801  Oświata i wychowanie 23.567 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.567 
Wydatki bieżące w tym: 13.567 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 13.567 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13.567 
80104 Przedszkola  10.000 

Wydatki bieżące w tym: 10.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296.820 
 85395 Pozostała działalność 296.820 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące w tym: 296.820 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 13.980 
wynagrodzenia i pochodne 8.000 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.980 

 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 282.840 
855  Rodzina 1.500 

85504 Wspieranie rodziny 1.500 
Wydatki bieżące w tym: 1.500 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 1.500 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 1.500 
  OGÓŁEM : 465.618,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/227/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23.641 0 

 Dochody bieżące w tym: 23.641 0 
 -dochody własne  23.641 0 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

181 0 

 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

23.460 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 800 0 
 Dochody bieżące w tym: 800 0 
 -dochody własne  800 0 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 0 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

23.900 26.687 

 Dochody bieżące w tym: 23.900 26.687 
 -dochody własne  23.900 26.687 
0320 Wpływy z podatku rolnego 17.300 0 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6.400 0 
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej opłacanego w formie 

karty podatkowej 
200 0 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 26.687 
758  Różne rozliczenia 1.680 0 

 Dochody bieżące w tym: 1.680 0 
 -dochody własne  1.680 0 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.680 0 
801  Oświata i wychowanie 126 0 

 Dochody bieżące w tym: 126 0 
 -dochody własne  126 0 
0610 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

26 0 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 0 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 23.460 

 Dochody bieżące w tym: 0 23.460 
 -dochody własne  0 23.460 

 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0 23.460 

  OGÓŁEM: 50.147 50.147 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/227/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 

gaz i wodę 
23.460 0 

40095 Pozostała działalność 23.460 0 
Wydatki bieżące, w tym 23.460 0 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23.460 0 
wynagrodzenia i pochodne 460 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.000 0 
600  Transport i łączność 0 14.000 

60016 Drogi publiczne gminne 0 14.000 
Wydatki bieżące, w tym 0 14.000 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 14.000 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 14.000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 14.000 0 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14.000 0 
Wydatki bieżące, w tym 14.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.000 0 
750  Administracja publiczna 2.000 2.000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 0 
Wydatki bieżące, w tym 2.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000 0 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000 0 
75095 Pozostała działalność 0 2.000 

Wydatki bieżące, w tym 0 2.000 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 2.000 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2.000 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 23.460 

85395 Pozostała działalność 0 23.460 
Wydatki bieżące, w tym 0 23.460 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 23.460 
wynagrodzenia i pochodne 0 460 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 23.000 
  OGÓŁEM 39.460 39.460 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/227/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 

u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rylsk Duży 
125.000 125.000 0 0 0 125.000/wsparcie 

finansowe w 
zakresie 

wodociągów i 
zaopatrzenia w 

wodę z 2021roku/ 

0 

2 010 01043 Modernizacja sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Regnów 

2.924.610 60.000 0 0 0 60.000/wsparcie 
finansowe w 

zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w 
wodę z 2021roku/ 

0 

3 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie  

15.000 15.000 0 0 0 15.000/wsparcie 
finansowe w 

zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w 
wodę z 2021roku 

 

4 010 01095 Renowacja zbiornika małej 
retencji w miejscowości 
Podskarbice Szlacheckie 

90.375,41 90.375,41 25.000 0 0 65.375,41 0 

5 600 60016 Remont drogi gminnej Nowy 
Regnów- Annosław  

678.000 678.000 271.791 0 0 406.209 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



6 600 60016 Przebudowa i remont drogi 
dojazdowej w Rylsku Dużym 

1.177.465 1.177.465 87.122 0 0 1.090.343 
Polski Ład 

0 

7 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej 
we wsi Rylsk Mały 

502.000 492.000 55.689 0 0 436.311 
Polski Ład 

0 

8 600 60016 Remont/modernizacja/drogi 
gminnej w miejscowości 
Kazimierzów 

500.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

9 600 60017 Przebudowa i remont drogi 
wewnętrznej w Podskarbicach 
Szlacheckich 

195.000 165.000 
+30.000 

=195.000 

112.430 0 0 52.570 
+30.000 
=82.570 

0 

10 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w 
miejscowości Rylsk 

406.970 403.920,23 17.942 0 0 385.978,23 
Polski Ład 

0 

11 700 70005 Modernizacja dachu budynku 
Ośrodka Zdrowia w Regnowie 
wraz z montażem instalacji 
fotowoltaicznej oraz wymianą 
źródła ciepła 

542.000 528.896 68.096 0 0 460.800 
Polski Ład 

0 

12 801 80195 Budowa kompleksu boisk 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej w Regnowie 

1.102.776 1.102.776 180.715 0 0 922.061 
Polski Ład 

 

13 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Regnów 

158.670 158.670 16.435 0 0 142.235 
Polski Ład 

 

14 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 
budynków Szkoły Podstawowej i 
Urzędu Gminy w Regnowie   

1.808.000 1.804.000 230.250 0 0 1.573.750,00  
Polski Ład 

0 

15 921 92195 Rozbudowa z przebudową 
świetlicy środowiskowej w Rylsku 
Dużym 

25.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

16 926 92605 Modernizacja bieżni boiska 
sportowego w Regnowie 

285.000 285.000 185.000 0 0 100.000 0 

17 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 
Mazowieckiej- dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

18 851 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego – na 
rozbudowę Szpitala Św.Ducha w 
Rawie Mazowieckiej                                                                                                                                                                                                                           

179.800 161.820 161.820 0 0 0 0 

19 750 75077  Program operacyjny Polska 100.000 31.365 0 0 0 31.365 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 2



Cyfrowa na lata 2014-2020 – 
Cyfrowa Gmina 

20 600 60014 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego na zadanie 
,,Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie powiatu 
rawskiego” na realizację 
,,Remont(modernizacja )drogi 
powiatowej nr 4105E Rossocha-
Zuski na odcinku Rylsk Duzy- 
Rylsk 

200.000 200.000 200.000 0 0 0 0 

21 754 75404 Dofinansowanie zakupu 
radiowozu w ramach akcji 
,,Sponsoring 2022” dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w 
Łodzi/Komenda Powiatowa  
Policji w Rawie Mazowieckiej 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

22 750 75023 Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020- 
Dostępna Gmina Regnów 

100.000 +58.860 0 0 0 +58.860 0 

OGÓŁEM 11.125.666,41 7.598.147,64 1.642.290 0 0 5.955.857,64 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/227/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2022 - po zmianie 

w tym: Planowane wydatki 
2022 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe razem: x 96765,00 10280,88 86484,12 89860,00 9252,79 0,00 0,00 9252,79 80972,21 0,00 0,00 0,00 80972,21 

Program: Program Opreacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 
Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST  
oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 
 nazwa projektu: Cyfrowa Gmina  nr umowy 3823/2/2021 
Razem wydatki:   31365,00 0,00 31365,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31365,00 0,00 0,00 0,00 31365,00 

1.1 

2022  750,75077 31365,00 0,00 31365,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31365,00 0,00 0,00 0,00 31365,00 
 Program: Program Operacyjn Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 
 Działanie: 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne 
  nazwa projektu: Dostępna Gmina 

Regnów  nr umowy DSG/1030 
 Razem wydatki:   65400,00 10280,88 55119,12 58860,00 9252,79 0,00 0,00 9252,79 49607,21 0,00 0,00 0,00 49607,21 
 2022  750,75023 65400,00 10280,88 55119,12 58860,00 9252,79 0,00  9252,79 49607,21 0,00 0,00 0,00 49607,21 
 2023                

2 Wydatki bieżące razem: x 315560,23 37400,72 278159,51 181229,18 22854,39 0,00 0,00 22854,39 158374,79 0,00 0,00 0,00 158374,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 1



Program:Regionalny Program 
Opreracyjny Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 
Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym 
nazwa projektu:CUŚ DOBREGO umowa o partnerstwie na realizację projektu 
Razem wydatki:   212325,23 31961,60 180363,63 81454,18 17959,18 0,00 0,00 17959,18 63495,00 0,00 0,00 0,00 63495,00 
2020   27504,79 4789,17 22715,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021   60076,29 7113,25 52963,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022  853,85395 81454,18 17959,18 63495,00 81454,18 17959,18 0,00 0,00 17959,18 63495,00 0,00 0,00 0,00 63495,00 

2.1 

2023   43289,97 2100,00 41189,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program: Program Opreacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 
Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST  
oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 
 nazwa projektu: Cyfrowa Gmina  nr umowy 3823/2/2021 
razem wydatki   68635,00 0,00 68635,00 68635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68635,00 0,00 0,00 0,00 68635,00 

2.2 

2022  750,75077 68635,00 0,00 68635,00 68635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68635,00 0,00 0,00 0,00 68635,00 
 Program: Program Operacyjn Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 
 Działanie: 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne 
  nazwa projektu: Dostępna Gmina 

Regnów  nr umowy DSG/1030 
 razem wydatki   34600,00 5439,12 29160,88 31140,00 4895,21 0,00 0,00 4895,21 26244,79 0,00 0,00 0,00 26244,79 
 2022  750,75023 34600,00 5439,12 29160,88 31140,00 4895,21 0,00 0,00 4895,21 26244,79 0,00 0,00 0,00 26244,79 
                 

Ogółem (1+2) x 412325,23 47681,60 364643,63 271089,18 32107,18 0,00 0,00 32107,18 239347,00 0,00 0,00 0,00 239347,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A26AD5-CE37-4314-A41B-96E67AA34FE2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

